03093 WMHEIHAHFNELEBPERE  TEREHLLF

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE{LAL TR,
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,

Ti4H 1.4305,
RIREHREH BN ERXIEF,

Mg
W
MA@, MM BEEALE,

TEHW :
L TEL, MANBEELE, TERZEL, HAEMBRE L
H,

B
PEHEATEEIH4MEMNEMNERES ., RENREKREETERTE
g,

TEMEFARSFERERFA. SEBHELTHEXNNIGE , BI85
HBRWER

REFEXR :
BRER,

BHERR :
GH# : FHFEERS
HH : H#HEERS

1) P EH THREER A

© norelem www.norelem.com



03093 WEHAFEWNELEYUREE , TERNEBELELLEF

D2

E|F

SW

L1
Y

-0,02
D -0.04

03093-1903 G | WHl | &E{LALE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-1004 G | WHl | 2B{LALE | 4 M8x1 18| 38,5 (21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-1105 G | WHl | &B{LALE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-1206 G | WHl | &E{LALE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-1308 G | WH | fRELALE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-1410 G | MHl | 2ELLE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-1412 G | MHl | #ELLE 12] M20x1,5 |33| 78 [42| 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-1516 G | WHl | KBELALE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-01903 G |T5W| f' L2 | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-01004 G | T8N | KB LALE | 4 M8x1 18385 |21 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-01105 G | T8N | KB{LALE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-01206 G | T8N 2B{LiL2E | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-01308 G | T8N | KB {LaLE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-01410 G |TH%W| fELLE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-01412 G | 75| LWL 12| M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-01516 G | 5N | KB{LALE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-11903 G | T8N | RE{LALE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-11004 G |THW | RELLLE | 4 M8x1 18| 38,5 |21]| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-11105 G | W | RE{LLLE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-11206 G | T8N | RE{LLAE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-11308 G | 5N | RELLLE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-11410 G | 7% | KRELLE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-11412 G |THW| RELLE |12] M20x1,5 |33 | 78 [42| 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-11516 G | W | RE{LLLE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-2903 H | W& | KELALE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-2004 H | W& | fELLE | 4 M8x1 18| 38,5 [21]| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-2105 H | W& | K@EALE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-2206 H | W% | 2@LLE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-2308 H | W& | £@aE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-2410 H | W& | 2F{La2E (10 M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-2412 H | W&l | £8{CE (12 M20x1,5 | 33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-2516 H | W& | 2@ E |16 M24x2 40| 96 (50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-02903 H | T8%M| LELLE | 3 M6x0,75 | 14| 315 (17| 11 |35 0,8 4,5 10 03094-99
03093-02004 H |[T%M| £ELE | 4 M8x1 18| 38,5 |21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-02105 H |[T5%| £@AE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-02206 H |[T8%M| LELLE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-02308 H |[T5M| £@EtE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-02410 H |75 £8BaE 10| M20x1,5 |33 | 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-02412 H | T8%%| £8{Ca®E (12 M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94

© norelem www.norelem.com



03093 WMHEIHAHFNELEBPERE  TEREHLLF

03093-02516

ZWLALE

M24x2

L2

=

Fx30°

AR E
HEE
F14N

AQIME | el

HER
F24 N

03094-95

H
03093-12903 H | F&%| RELLE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 17| 11 |35 0,8 4,5 10 03094-99
03093-12004 H | 8% | RE{LLLE | 4 M8x1 18385 (21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-12105 H [T5%| RELALE | 5 M10x1 21435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-12206 H | F&W| REALE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-12308 H |[T%M| RELLE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-12410 H | T%% | RELALE | 10| M20x1,5 |33| 74 |40 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-12412 H | T8%% | RE{CLLE [12] M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-12516 H |[T5% | RELALE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95

© norelem www.norelem.com



